THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 2080/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 18 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

––––––

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 18 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng;
quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tại
Tờ trình số 417/TTr-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2025 và Bộ trưởng Bộ Nội vụ
tại Tờ trình số 5578/TTr-BNV ngày 26 tháng 7 năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 01 tập thể và 02 cá nhân
có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Vì người nghèo - Không để ai bị
bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh, Bộ trưởng Bộ Nội vụ

và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTg, PTTg TT Nguyễn Hòa Bình;
- UBND TP Hồ Chí Minh;
- Bộ Nội vụ;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;
- VPCP: BTCN, PCN Trịnh Mạnh Linh;
- Lưu: Văn thư, TCCV (2). LHN,       b.

KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Hòa Bình

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN
ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTg ngày      tháng     năm 2025
của Thủ tướng Chính phủ)

___________

I. Tập thể:

Uỷ ban nhân dân xã Phước Thuận, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
(nay là Uỷ ban nhân dân xã Hồ Tràm, Thành phố Hồ Chí Minh).

II. Cá nhân

1. Bà Trương Thị Kim Phượng, Phó Bí thư Thường trực Đảng uỷ xã Long Điền,
Thành phố Hồ Chí Minh (nguyên là Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh Bà Rịa -
Vũng Tàu);

2. Bà Phạm Thị Đài Trang, Phó Chánh Văn phòng Ban Chỉ đạo Chương trình
Giảm nghèo bền vững Thành phố Hồ Chí Minh (nguyên là Phó Trưởng Phòng
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Bà Rịa
- Vũng Tàu./.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-09-18T15:28:21+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!